216
 사용하기 전에 반드시 권두 9page~18page의 사용상의 주의사항을 읽어 주십시오.
사양
디지털 파인 레벨 스위치
KML703 Series
검출 유량을 설정할 필요가 없음
환경 압력 변동에 강함(차압 방식)
원격 조작이 가능하며 통신 기능(RS485)도 내장

C  센서 케이블 길이
B  통신
기종 형번
A  검출 방식
485 KML703 G
기호 내용
A  검출 방식
G 게이지압 방식
D 차압 방식
B  통신
485 RS485 통신
C  센서 케이블 길이
기호 없음 센서 케이블 5m
3 센서 케이블 3m
형번 표시 방법
●단품
기종 형번
KML703 B
기호 내용
A  옵션
B 센서 본체용 브래킷
P 전원 케이블(3m)
O 출력 케이블(3m)
●옵션(브래킷·케이블)
<형번 표시 예>
KML703-G-485
기종: KML703
A 검출 방식 : 게이지압 방식
B 통신 : RS485 통신
C 센서 케이블 길이 : 5m
에
어

C  취부
B  설정 트리머 동작 표시등 방향
기종 형번
A  출력점 수
0RKML60 4
기호 내용
A  출력점 수
4 4점 설정형
B  설정 트리머 동작 표시등 방향
기호 없음 P.I포트 쪽
R P.I포트 뒤쪽
C  취부(주1)
기호 없음 단품
0 매니폴드용 단품
형번 표시 방법
●단품
<형번 표시 예>
KML60-4R-0
기종: KML60
A 출력점 수 : 4점
B 설정 트리머 동작 표시등 방향 : P.I포트 뒤쪽
C 취부 : 서브 플레이트 취부용
주1: C항 0의 제품을 매니폴드 서브 베이스에 취부할 경우에는 매니폴드 서
브 베이스 윗면 2곳의 공급 포트를 사용할 수 없게 됩니다. 기존의 매니
폴드에서 윗면의 포트를 사용할 경우에는 윗면 이외의  공급 포트로 변경
해야 합니다.
C    매니폴드 스위치
배열
B   서브 플레이트 연 수
기종 형번
A  혼합 탑재하는 KML50 형번
RMXKML 10431C-A
기호 내용
A  혼합 탑재하는 KML50 형번
00-0 KML50 혼합 탑재 없음
1C-A KML50-1C-A-0 혼합 탑재
1C-B KML50-1C-B-0 혼합 탑재
2C-A KML50-2C-A-0 혼합 탑재
2C-B KML50-2C-B-0 혼합 탑재
0A-A KML50-0A-A-0 혼합 탑재
0A-B KML50-0A-B-0 혼합 탑재
1B-A KML50-1B-A-0 혼합 탑재
2B-A KML50-2B-A-0 혼합 탑재
2B-B KML50-2B-B-0 혼합 탑재
B  서브 플레이트 연 수
1 1연
2 2연
3 3연
4 4연
5 5연
C  매니폴드 스위치 배열(주1)(주2)(주3)(주4)
0 마스킹
1 A항목에서 지정한 KML50형
4 KML60-4-0
●매니폴드
<형번 표시 예>
MXKML-1C-A-3-104-R
기종: MXKML
A 혼합 탑재하는 KML50 형번 : KML50-1C-A-0
B 서브 플레이트 연 수 : 3연
C 매니폴드 스위치 배열 :  정면 왼쪽부터 KML50-1C-A-0,
마스킹, KML60-4-0의 순서로 배열
D 설정 트리머 동작 표시등 방향 : P.I포트 뒤쪽
주1: 매니폴드 위의 스위치 배열을 0·1·4의 숫자 배열로 지정해 주십시오.
주2: 매니폴드 정면(P.I포트 쪽) 왼쪽부터 배열한 것을 열기하여 지정해 주십
시오.
주3: B항에서 지정한 서브 플레이트 연 수와 같은 자릿수로 지정해 주십시오.
주4: 마스킹을 사용하는 경우에는 마스킹 위치에 반드시 ‘0’을 지정해 주십시오.
D  설정 트리머 동작 표시등 방향
기호 없음 P.I포트쪽
R P.I포트 뒤쪽
D  설정 트리머
동작 표시등 방향
에

C  스위치 종류
B  재질 조합
기종 형번
A  감지 구분
KML50 B1 B
기호 내용
A  감지 구분 스위칭 포인트 응차
0(주1) 8~12 5
1(주1) 8~12 2
2(주1) 1~3 2
C  스위치의 종류
A 마이크로 스위치(C접점)
B 리드 스위치(A접점)
형번 표시 방법
●단품
B  재질 조합 보디 다이어프램
A PVC PTFE
B A6063 U(우레탄)
C PVC U(우레탄)
D  옵션
기호 없음 단품
0 매니폴드용 단품
D   옵션
C  스위치 종류
B  재질 조합
기종 형번
A  감지 구분
MKML B 41 B 2
기호 내용
A  감지 구분 스위칭 포인트 응차
0(주1) 8~12 5
1(주1) 8~12 2
2(주1) 1~3 2
C  스위치의 종류
A 마이크로 스위치(C접점)
B 리드 스위치(A접점)
●매니폴드
B  재질 조합 보디 다이어프램
A PVC PTFE
B A6063 U(우레탄)
C PVC U(우레탄)
D  서브 플레이트 연 수
1 1연
2 2연
3 3연
4 4연
5 5연
D  서브 플레이트 연 수
E  마스킹 수
0 마스킹 없음
1 1개 취부
2 2개 취부
3 3개 취부
4 4개 취부
E 마스킹 수
 형번 선정 시 주의사항
주1: A항이 0인 경우에는 B항은 A만, A항이 1·2인 경우에는 B항은 B·C만 제작할 수 있습니다.